
 

Plesso Centrale “M. CARELLA” 
Scuola Primaria - InfanziaVia G. Ospitale, 7 

Direzione – Segreteria 

0883/661115 
BAEE85301A – BAAA853026 

 
 

Plesso “G. PAOLO II” 
Scuola Primaria  
Via N. Capurso 

 /  0883/615212 
BAEE85302B 

Plesso “G. PAOLO II” 
Scuola dell’Infanzia  

Via N. Capurso 

 Tel. 0883/615212 
BAAA853037 

Plesso “G. MARCONI” 
Scuola Secondaria 1^ grado 

Via Del Vento 

/0883/663557  
BAMM853019 

 

 

 

 

 
       -Ai/Alle docenti 
       scuola infanzia – primaria – sec. di 1° grado 

 
      e p.c.   –Alla DSGA e al personale di Segreteria 
 
               ALBO PRETORIO / RE / CLASSROOM G.WORKSPACE 
 
OGGETTO: Piano Annuale Attività docenti a.s.2022/23 – Disposizioni. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Visto il DPR 275/99 

Visto il D.Lvo 297/94 
Visto il CCNL 2006-09, art. 28, comma 4 e l’art.19 e seg. del CCNL Scuola 2018; 
Visto il D. Lvo 165/2001; 
Vista la legge 107/2015;  Vista l’OM del Ministero dell’Istruzione n. 166 del 24 giugno 2022 ; 

Visto il calendario scolastico regionale- Regione Puglia per il corrente a.s.2022/23; 

Visti gi esiti dei lavori del Collegio Docenti in data  11/10/2022; 
Tenuto Conto delle esigenze attuative del P.T.O.F. e del Piano di Miglioramento; 
Considerate le norme vigenti in materia di competenze degli OO.CC. scolastici e di adempimenti delle 
Istituzioni scolastiche del 1° ciclo; 
 

DISPONE 

 
Il seguente Piano Annuale delle Attività del personale docente per l’a.s.2022/23, con allegata conseguente 

calendarizzazione delle attività. 
Detta calendarizzazione potrà subire  modifiche e interazioni durante l’anno scolastico per eventuali necessità 
impreviste, imprevedibili e sopravvenute, nel quadro normativo vigente e in relazione ad esigenze speifiche 
attuative del P.T.O.F. e del Piano di Miglioramento di questo Istituto, nonché per gli adempimenti obbligatori 

stabiliti dagli Organi competenti. 

      
                                                                                                           

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

          dott.ssa Amalia Balducci 

                                                                     Firma autografa sostituita a  
                                                                    mezzo stampa ex art. 3 c.2. DL.gs 39/93  

 


		2022-11-02T13:31:54+0100




